Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

ATO DO PREFEITO

PORTARIA PMV, Nº. 93, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2024.

LUIZ FERNANDO FURTADO DA GRAÇA, PREFEITO DO MUNICÍPIO

DE VALENÇA, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com o Art. 69, VI, da Lei Orgânica do Município e,

 Considerando os termos do processo administrativo nº. 2503/2024;

RESOLVE:

Art. 1º. INSTITUIR, a partir do dia 22 de fevereiro de 2024, COMISSÃO DE

CONTROLE DE CHAMADOS DA EMPRESA DBSeller, pata a comunicação

interna entre os setores, departamentos e secretarias, formada pelos servidores abaixo

relacionados:

I- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

- Sheila Alves Laureano, matrícula nº. 100.200;

- Ana Paula Lameira de Sousa, matrícula nº. 120.553;

- Phaedra Vasconcellos, matrícula nº. 211.464;

-Edson Mattos, matrícula nº. 100.765

II- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

- Beatriz Mendes Lameira G. Escrivani, matrícula nº. 211.349

- Vanessa Cristina Pereira Fraga, matrícula nº. 105.198

III-REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

- Aline de Oliveira, matrícula nº. 211.522

-Marley Israel de Carvalho, matrícula nº. 211.542

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 22 de fevereiro de 2024

Luiz Fernando Furtado da Graça

 Prefeito

Boletim Oficial 1746